
Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: VI. ŠTEVILKA 22 

V S E B I N A 

A . PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
•a 

OBČINA KRANJ: 
199. Odlok o spremembah odloka o najvišjih maloprodajnih cenah in o maržah v prometu na 

drobno 
200. Odlok o zazidalnih načrtih za Britof, Mlako in Pesnico (k. o. Sp. Besnica) 

OBČINA RADOVLJICA: 
201. Odlok o dopolnitvi statuta občine Radovljica 
202. Odlok o urbanističnem redu v občini Radovljica 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 
203. Odlok o podelitvi domicila partizanski enoti »Jurišni bataljon 31. divizije«. 
204. Odlok o dopolnitvi statuta občine škofja Loka 
205. Odlok o merilih za uporabo sredstev za reševanje stanovanjskih vprašanj udeležencev NOV 

v občini škofja Loka 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

KRAJEVNA SKUPNOST ZALI LOG: 
206. Sklep o krajevnem samoprispevku 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

199. 

Na podlagi 13. člena Zakona o oblikovanju in 
družbeni kontroli cen (Ur. list SFRJ, št. 12/67, 
23/67, 40/68, 11/69) in 70. člena statuta občine 
Kranj je skupščina občine Kranj na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
18/9-1969 sprejela 

O D L O K 

o spremembah odloka o najvišjih maloprodajnih 
cenah in o maržah v prometu na drobno 

Odlok o najvišjih maloprodajnih cenah in o 
maržah v prometu na drobno (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 16/65, 19/65, 23/65, 12/68, 16/68) se 
spremeni tako, da se v prečiščenem besedilu 
glasi: 

1. člen 

Ta odlok določa raven, ki jo sinejo dosegati 
cene v prodaji na drobno za olje, sladkor, moko, 
kruh in mleko, ter marže v prometu na drobno 
za premog, drva, sadje in zelenjavo, južno sadje, 
riž, jedilne maščobe, mesne in mlečne konzerve, 
testenine ter mlečne izdelke. 

2. člen 

kruh iz moke tip 400 
kruh iz moke tip 1000 
mleko 1/11 
mleko 1/2 1 
mleko v vrčih 

3. člen 

220 din/kg 
1,40 din/kg 
1,50 din 
0,80 din 
1,50 din/ l 

Marže v prometu na drobno se določijo v 
absolutnih zneskih ali v odstotku od nabavne 
cene, in sicer za: 

Najvišje maloprodajne cene so: 
olje (rinfuza) 4,85 din/kg 

— olje, steklenica 1/1 1 5,25 din 
— olje, steklenica 1/2 1 2,85 din 

nI je v pl.'.stičnih stekl. 1/2 I 3,10 din 
— olje v plast ičnih stekl. 0,751 4,55 din 
— sladkor kristal 2.63 din/kg 

sladkor kocke 2,94 din/kg _ moka kvalitete »B« 
tip 400 2,38 din/kg 
tip (.mi 1.88 din/kg 
tip 1006 1,39 din/kg _ moka kvalitete »C« 
tip 400 2,15 din/kg 
tip 600 1,65 din/kg 
tip 1000 1,30 din/kg 

— premog 
Velenje 

kosi 7,40 din/t 
kocke 7,90 din/t 
oreh 6,80 din/t 

Trbovl je 
kosi 8,35 din/t 
kocke 7,90 din/t 
oreh 7,25 din/t 

Zagorje 
kosi 8,15 din/t 
kocke 7,95 din/t 
oreh 7,15 din/t 

Senovo 
kosi 7,50 din/t 
kocke 7,00 din/t 
oreh 6.10 din/t 

Kočevje 
kosi 7,00 din/t 
kocke 6,70 din/t 
oreh 6,00 din/t 

Laško 
kosi 9.10 din/t 
kocke 9,20 din/t 
oreh 8.70 din/t 

Montana 
kosi 6,90 din/t 
kocke 6,60 din/t 
oreh 6,40 din/t 

Banoviči 
kocke 9,90 din/t 
oreh 10,10 din/t 

Delič potok 
kocke 8.10 din/t 
oreh 7,80 din/t 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

Kakanj 
kocke 
oreh 

drva: I. in II. kvaliteta 
III. kvaliteta 
sadje, zelenjava, južno 
sadje ter ostale kme
tijske pridelke 23 % 
riž vseh vrst 15% 
jedilne maščobe 10 % 
mesne in mlečne 
konzerve 17 % 
testeninske izdelke 10% 
mlečne izdelke 20 % 

7,00 din/t 
9,40 din/t 

6,00 din/pnn 
5,00 din/prm 

od nabavne cene 
od nabavne cene 
od nabavne cene 

od nabavne cene 
od nabavne cene 
od nabavne cene 

4. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka neha veljati odlok 

o najvišjih maloprodajnih cenah in o maržah 
V prometu blaga na drobno (Uradni vestnik Go
renjske, št. 16-153/65, 19-20/65, 23-256/65, 12-132/68 
in 19-175/68). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Sevilka: 38-05/69-04 
Kranj, dne 18/9-1969 

Predsednik 
Slr»vko Zalokar, 1. r. 

200. 

Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstav
ka 13. člena Zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67) in 70. člena sta
tuta občine Kranj je skupščina občine Kranj na 
skupni seji obeh zborov dne 18/9-1969 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnih načrtih za Britof, Mlako in Pesnico 

(k. o. Sp. Besnica) 

1. člen 
Z zazidalnimi načrti Britofa, Mlake in Pesni

ce se ureja način gradnje na zemljiških kom
pleksih, za katere je po urbanističnem programu 
občine Kranj predvidena zazidava na osnovi za
zidalnih načrtov. 

2. člen 
Zazidalni načrti, ki so sestavni del tega od

loka, sestoje iz programskega in .ehničnega dela 
in zajemajo območja, navedena v 1. členu tega 
odloka. 

3. člen 
Svet za urbanizem lahko dovoli manjše odmi

ke od sprejetih zazidalnih načrtov glede posa
meznih objektov in komunalnih naprav. Za 
manjše odmike po prejšnjem odstavku sc ne 
štejejo spremembe namembnosti zazidave in 
spremembe prometnih razmer na cestnem pro
metnem omrežju. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi oan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-08/1969-04 
Kranj, dne 18/9-1969 

Predsednik 
Slavko Zalokar, I. r. 

[41 



V Kranju, 24. septembra 1969 

Občina Radovljica 
201. 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 11-70.64) je skup
ščina občine Radovljica na skupni seji obeh zbo
rov dne 3/9 1969 sprejela 

O D L O K 

o dopolnitvi statuta občine Radovljica 

1. člen 
Za 96. členom statuta se vnese nova točka, 

ki se glasi: 

bb) Sodelovanje med občino in republiko, 
delegati občin v republiški skupščini 

2. člen 
Zgoraj navedena točka vsebuje 2 člena, in 

sicer: 
96. a 

Občinska skupščina in njeni organi sodelu
jejo z republiško skupščino in njenimi organi, 
izmenjujejo mnenje o zadevah, ki so pomembne 
za občino in republiko ter dajejo mnenja, pred
loge in stališča o predlogih aktov in o vpraša
njih, ki j ih obravnava republiška skupščina. Ob
činska skupščina iahko da republiški skupščini 
predlog /a izdajo zakona in je pooblaščeni pred
lagatelj zakonskega predloga. 

96. b 
Kadar delegati občin, zbrani na zasedanju v 
skupščini SR Slovenije, obravnavajo temeljna 
vprašanja s področja komunalnega sistema, fi
nanciranja družbenopolitičnih skupnosti, druž
benega planiranja, komunalnega in stanovanj
skega gospodarstva ter stanovanjske politike, 
prostorskega planiranja in urbanizma, javne var
nosti, izobraževanja ter zdravstvenega in social
nega varstva ali druga vprašanja, ki so skupnega 
pomena za občane v občinah in v samoupravnih 
skupnostih, izvoli občinska skupščina delegata 
za tako zasedanje glede na vprašanja, ki bodo 
M zasedanju obravnavana. Občinska skupščina 
tla delegatu, potem ko je proučila vprašanja, ki 
bodo na zasedanju v obravnavi, pooblastila gle
de mnenja, stališč in predlogov, ki jih mora de
legat predložiti na zasedanju. 

Delegat občine na zasedanju v skupščini S R 
Slovenije lahko zastopa mnenja in Stališča in da
je predloge v skladu s stališči občinske skupšči
ne, ki jih je sicer sprejela skupščina, njen /bor 
ali sveti v svojih splošnih predpisih in drugih 
sklepih Delegat na /usedanju ne more zastopati 
mnenj in stališč ali predlagati predlogov, ki jih 
je občinska skupščina izključila ali ki bistveno 
spreminjajo njena mnenja, stališča in predloge. 

Delegat lahko predlaga, da zasedanje odloži 
obravnavanje posameznega vprašanja do prihod
nje seje ali da se predlog umakne z dnevnega 
reda, če se prvotni predlog spremeni in ni v 
skladu s stališčem in predlogom, kakor sta bila 
sprejeta na seji občinske skupščine. 

Delegat mora poročati občinski skupščini na 
prvi njeni seji o mnenjih, stališčih in predlogih, 
ki jih je na zasedanju v Skupščini S R Slovenije 
zastopal in o sklepih, ki jih je zasedanje spre
jelo. 

Občinska skupščina lahko izvoli delegata ob
čine /a posamezno zasedal je, /a več /asedanj v 
Skupščini SR Slovenije ali več delegatov za za
stopanje občine v določenih vprašanjih DC glede 
na število zasedanj. 

3. člen 
Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

-•številka: 011-1/67-1 
Radovljica, dne 3/9 1969 

Pi eilsednik: 
Stanko Kajtliž 1. r. 

202. 

Na podlagi 9. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS. št. 16-119/67) in 87. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 11/64) je skupščina občine Ra
dovljica na seji obeh zborov dne 3/9-1969 spre
jela 

O D L O K 
o urbanističnem redu občine Radovljica 

1. člen 
Z urbanističnim redom se določijo način ureja
nja in asanacija naselij, namenska uporaba in 
upravljanje zemljišč ter pogoji za zgraditev ob
jektov za naselja in območja, za katera se ne 
izdelajo urbanistični načrti in zazidalni načrti 
ter niso razglašena za zavarovana območja, do
ločena za posebne namene. 

2. člen 
Dokumentacija urbanističnega programa za 

območje občine Radovljica je podlaga za ta ur
banistični red. 

3. člen 
Urbanistični red za kraje v občini Radovljica, 

ki ga je izdelal Zavod za urbanizem Bled maja 
1969 pod št. 202/69 je sestavni del tega odloka 
in je stalno na vpogled pri odseku za gradbene 
in komunalne zadeve SOb Radovljica. 

4. člen 
Z urbanističnim redom so urejena: 
a) naselja: Brda, Češnjica pri Kropi, Črnivec, 

Dobravica, Dobro polje. Dvorska vas, Globoko, 
Gorica, Gorjuše, Koprivnik, Kupljenik, Lancovo 
(zgornje), Lepence, Lipnica, Ljubno, Mišače, 
Mošnje, Nemški rov t. Nonienj. Obrne, Otoče, 
Ovsiše, Peračica, Podjelje, Poljšica pri Podnartu, 
Praproče, Prezrenjc, Ravnica, Rov te. Slamniki, 
Sp. Dobrava, Sp. Lipnica, Sp. Otok, Sr. Dobrava, 
Vošče, Vrbnje, Zaloše, Zg. Dobrava, Zg. Lipnica 
in 

b) turistično rekreacijska območja: 
Jelovica, Pokljuka, Kobla, Vogel, Komna in ob
močje triglavskih žičnic. 

5. člen 
Velikost, proporc in oblikovanje novih ob

jektov ter sanacijski in adaptacijski posegi mo
rajo biti oblikovno prilagojeni arhitektonskim 
elementom in gabaritom, ki prevladujejo v na
selju. 

Za celotno območje občine se morajo uporab
ljati elementi, material ter obdelava le teh na 
način, ki je značilen za ta predel gorenjske arhi
tekture. 

6. člen 
Za zgraditev družinskih stanovanjskih hiš, 

kmečkih gospodarskih poslopij in pomožnih po
slopij v naseljih navedenih v 4. členu tega odlo
ka pod te a), /a katere je i/delan samo urba
nistični red, se ugotavljajo o/iroina določajo lo
kacijski pogoji in zahteve neposredno v postop
ku za i/dajo gradbenega dovoljenja. 

Določila i / prvega odstavka tega člena pa ne 
veljajo za graditev objektov V tui islicno ickrca-
eijskih območjih, navedenih v b) točki 4. člena 
odloka ampak je /a gradnjo potrebno dobiti lo
kacijsko dovoljenji-. 

7. člen 
Na območjih, ki se mejajo s tem urbanistič

nim redom, nosi investitor stroške piipiavc 
stavbnega zemljišča, kakor tudi dejanske stioske 
za opremljanje zemljišča. 

8. člen 
Ne glede na določbe tega odloka lahko pri 

itojni upravni organ na podlagi poprejšnjega 
BOglaSJa s v i l a za in bani/eni, dovoli maii|šc od 
mike od predpisanega urbanističnega reda. 

9. člen 
Sprejet urbanistični led moia občinska skup 

ščina po potrebi, najmanj pa vsakih 5 let pre-
gledatl in vskladiti s spremenjenimi gospodar 
skiun razmerami m splošnimi družbenimi po-
tubanii in koristmi. 

10. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha ve

ljali določilo 2. odst. 19. člena odloka o urbani
stičnem programu občine Radovljica. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-6/66-3 
Radovljica, dne 3/9-1969 

Predsednik: 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Občina Škofja Loka 
203. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68/64) je 
skupščina občine škofja Loka na skupni seji 
obeh zborov dne 17/9-1969 sprejela 

O D L O K 
0 podelitvi domicila partizanski enoti »Jurišni 

bataljon 31. divizije« 

1. člen 
Partizanski enoti »Jurišni bataljon 31. divizi

je« sc podeli domicil v občini Škofja Loka. 

2. člen 
Partizanska enota »Jurišni bataljon 31. divi-

/iic< prejme listino o podelitvi domicila in trak 
na bojno zastavo. 

3. člen 
Listino o podelitvi domicila in trak na bojno 

2astavo se podeli na slavnostnem zborovanju v 
fcireh dne 23. oktobra 1969. 

4. cIon 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske. 

Številka: 204-54/69 
Škofja Loka, 17/9-1969 

Predsednik 
Zdrav ko K i vina I. r. 

204. 

Na podlagi 3. točke V i l . amandmaja ustave 
SR Slovenije t Uradni list SRS, št. 5/60) in 81. 
t lena statuta občine skol ja Loka (Uradni vest
nik Gorenjske, št. 10-68/64) je skupščina občine 
Škofja l.oka na seji občinskega /bora in /hoi a 
delovnih skupnosti dne 17/9-1969 sprejela 

O D L O K 

o dopolnitvi statuta občine škofja Loka 

1. člen 
V statutu obiim Škofja I n k a (1'iadni vest

nik Gorenjske, št. 10/64, 12/68 , 28/67, 21/68 in 
16/69) se /a 178. členom dodajo ti i je novi členi 
178 a, 178 b in 178 C, ki se glasijo: 

178 a člen 
Temeljna vprašanja s področja komunalnega 

.sistema, linam iianja dru/benopolil icnih skupno
sti, družbenega planiranja, komunalnega in Sta
novanjskega gospodarstva, stanovanjske politike, 
1 i ostorskega planiranja in urbani/ma, javne var
nosti, izobraževanja ter zdravstvenega in social
nega varstva morajo obravnavati delegati občin 
v Skupščini SR Slovenije, predan jih obravna
vajo m odločajo o njih pristojni zbori repu
bliške skupščine. 

Delegata občine Školja l o k a i/voli občinska 
.skupščina za vsako zasedanje posebej na seji, na 
kateri s a m a obravnava kakšno temeljno vpra B-
nje, k i bo prišlo na dnevni red zasedanja dele
gatov občin v rupublis-ki skupščini. 

148 



V res nujnih primerih, če občinske skupščine 
ni moč sklicati na sejo, kjer bi obravnavali vpra
šanje, ki bo na dnevnem redu delegatov občin, 
skliče predsednik občinske skupščine razširjeno 
sejo sveta, v katerega delovno področje spada to 
vprašanje. Na razširjeno sejo sveta povabi stro
kovnjake s tega področja in predstavnike občin
skih družbeno političnih organizacij. Na tej seji 
obravnava svet vprašanje, ki bo na dnevnem 
redu delegatov občin in izvoli delegata. 

Za vprašanja, ki so vezana na izvrševanje že 
določene politike republiške skupščine za posa
mezna področja iz prvega odstavka tega člena 
in za katera so pristojni sveti občinske skupšči
ne kot njeni politično-izvršilni organi, lahko do
loči delegata svet sam. Svet pokliče, ko taka 
vprašanja postavi na svoj dnevni red, delegate 
zainteresiranih delovnih organizacij in interes
nih skupnosti, da j ih na seji skupaj z njimi 
obravnava ter da izbere tistega delegata za za
sedanje delegatov občin v republiški skupščini, 
ki daje največ jamstev, da bo ustrezno zastopal 
zainteresirane občane in delovne organizacije. 

178 b člen 
Delegat občine mora na zasedanju v skupšči

ni SR Slovenije zastopati stališče občinske skup
ščine, sprejeto o vprašanju, ki je na dnevnem 
redu zasedanja delegatov občin, če pa ga je iz
bral za delegata svet občinske skupščine po 3. 
odstavku 178 a člena tega statuta, mora zasto
pati stališče tega sveta. Dalje mora delegat do
sledno zastopati interese prizadetih občanov in 
delovnih organizacij, ki so jih že sami izobli
kovali. 

Delegat mora toliko obvladati problem, da se 
bo lahko orientiral tudi glede morebitnih dru
gačnih stališč drugih občin o istem problemu, da 
bo lahko ocenjeval predloge, ki naj bi usklaje
vali različne interese in da se bo lahko vključil 
v konstruktivno iskanje skupne rešitve določe
nega problema. 

Delegat na zasedanju ne more zastopati sta
lišča, ki je povsem nasprotno stališču občinske 
skupščine ali, ki bistveno spreminja njeno sta-
Hiče. 

178 c člen 
Da bi delegat na zasedanju v republiški skup

ščini mogel izpolniti svojo dolžnost, ima pravico 
zahtevati od občinskih organov podatke, ki BO 
mu potrebni za delo v skupščini. 

Za svoje delo je delegat odgovoren občinski 
. s k u p š č i n i o / i r o m a n j e n e m u s v e t u , pač glede na 
4o, kdo ga je i/bral / a delegata. Po zasedanju 
tU legatOV občin v republiški skupščini mora ob
činski s k u p š č i n i oziroma svetu, ki ga je izbral na 
M p poročati, kakšno skupno mnenje so dali de
legati občin o obravnavanem vprašanju. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

•številka: 011-02/1969 
školja Loka, 17/9 1969 

Predsednik 
Zdravko k i v in.> I. r. 

205. 

Na podlagi V. točke odloka 0 načinu in pogo
jih za uporabo Sredstev, zbranih s prispevkom 
za graditev stanovanj za udeležence NOV (Ur. 
lisi SRS, š t . 15-118/69) m na podlagi BI. č l e n a 

statuta občine školja i . o k a (Uradni vestnik Go
renjske, š t . 10/64) je sprejela skupščina občine 
š k o l j a L o k a na seji občinskega zbora in na seji 

z b o i a delovnih skupnosti d n e 17/9-1969 

C) D L O K 
o merilih za uporabo sredstev /a reševanje sta
novanjskih vprašanj iidrležeiicev N O V v občini 

škofja Loka 

L člen 
T i n a m 1.1 s i c d s l v a . z l > i a n a po zakonu o pri

spevku z a graditev stanovanj z a udeležence n a 
rodnoosvobodilne vojne (Uradni l i s i SRS, š t . 

27 210/68) i n druga linančna sredstva, ki j i h ob-
ftinskj skupščina a l i k a k š e n drug organ a l i o r 

ganizacija določi z a te namene, SC lahko uporab
ljalo le po meri HI) m pogojih, določenih v iem 
odfot o . 

2. člen 
Zbrana sredstva se uporabljajo za nakup na

jemnih stanovanj in za dajanje posojil upravi
čencem udeležencem narodnoosvobodilne vojne za 
nakup stanovanj, za graditev hiš in stanovanj ter 
za njih adaptacije. 

3. člen 
Razmerje med sredstvi za nakup stanovanj in 

med sredstvi za posojila se določi vsako leto s 
programom uporabe sredstev, ki ga napravi ob
činska komisija za zadeve invalidov in borcev 
(v nadaljnjem besedilu: komisija) glede na ugo
tovljene potrebe. 

4. člen 
Za upravičence do stanovanj in do posojili po 

tem odloku se določi prednostni vrstni red, k i 
ga sestavi komisija. 

Sprejeti vrstni red se sporoči organizacijam 
ZB NOV, na vpogled pa je tudi drugim organi
zacijam in upravičenim interesentom. 

5. člen 
Pri določanju vrstnega reda je treba zagoto

viti, da ie stanovanje oziroma posojilo smotrno 
izkoriščeno. 

Smotrna izkoriščenost stanovanja in posojila 
se presoja po številu in površini prostorov, po 
številu uporabnikov, po njihovi starosti, spolu 
in zdravstvenem stanju ter po drugih pomemb
nih kriterijih. O smotrni izkoriščenosti stanova
nja in posojila odloča komisija. 

6. člen 
šteje se, da stanovanje ustreza po velikosti, 

če glede na število članov ožje družinske skup
nosti, ki jo upravičenec preživlja, ima: 

— 1 oseba garsonjero 
— 2 osebi enosobno stanovanje 
— 3 ali 4 osebe 2 do 2 1/2 sobno stanovanje 
— 4 ali 5 oseb trisobno stanovanje 
— 6 ali več oseb štirisobno stanovanje 

7. člen 
Vrstni red upravičencev se ob upoštevanju 

pogojev iz točke V. odloka o načinu in pogo
jih za uporabo sredstev zbranih s prispevkom 
za graditev stanovanj za udeležence NOV ugo
tovi po naslednjih merilih, ki se ocenjujejo v 
točkah: 

1. revolucionarno delo pred vojno ter aktiv
no in organizirano delo v NOB 

točke 
— revolucionarno delo pred vojno 25 

— J.tivno in organizirano delo v NOB: 
Od leta 1941-1945 25 
od leta 1942—1945 20 
od leta 1943—1945 15 
od leta 1944-1945 10 

Vdovam in za pridobitno delo nesposobnim 
otrokom padlih udeležencev NOV pripada 25 
točk, vdovam in za pridobitno delo nesposobnim 
oitokom po vojni umrlih udeležencev NOV pa 
števil točk glede na trajanje udeležbe njihovega 
moža ali roditelja. 

2. Stanovanjske razmere, v katerih uprav cc 
nec Ž I V I : 

a) brez stanovanja (šteje se, 
da je brez stanovanja, če 
sam ali njegov družinski 
član nima stanovanjske 
pravice ter ni stanovalec 
ali zaščiteni stanovalec) 25 do 40 

(po oceni in ogle
du na kraju sa
mem) 

b) stanovanjska površina pod 10 m' 
na družinskega člana 
— do 5 m' 30 
— <xl 5—7 m' 20 
— od 7—10 m J 15 

c) gradbeno in bivalno neprimerna 
stanovanja: 

— brez vodovodne napeljave 5 
— brez ustreznih sanitarij (ni mo

goča souporaba ali je zunaj 
objekta) 5 

— brez kleti in drvarnice 3 
— ogrevanje prostorov ni možno 5 
— neizolirana tla (beton, opeka, 

zemlja) 5 

č) neustrezni prostori za bivanje: 

— dve ali več oseb brez posebnega 
prostora za kuhanje in pranje 5 

— mladoletniki različnih spolov v 
istem prostoru, ležišča, učenje 
i . dr. 5 

vlažnost stanovanja: 
—- 1. stopnje (talna vlaga) 10 
— 2. stopnje (vlaga sten) 5 

3. splošne higienske, zdravstvene in so
cialne razmere: 

a) bolezen, ki je težko ozdravljiva, 
en družinski član 20 
dva ali več članov 30 

b) ločeno življenje zakoncev ali otrok 
od staršev 15 

c) poprečni mesečni dohodek na dru
žinskega člana v preteklem letu 
do 300 din 20 
od 300 do 550 din 10 

8. člen 
Vrstni red se med letom praviloma ne spremi

nja razen v primeru, če ima upravičenec pogoje 
za uvrstitev na prvo mesto. 

9. člen 
Upravičenec lahko dobi posojilo za dograditev 

ali za adaptacijo stanovanja, čc je stanovanje 
ali stanovanjska hiša do III. laze (pod streho). 

Upravičenci so lahko le tisti, ki imajo stalno 
bivališče v tej občini in gradijo hišo v občim 
školja Loka. 

Skupna višina odobrenih posojil posamezne
mu upravičencu ne sme presegati 40.000 din. Ta 
omejitev velja tudi pri posojilih za nakup hiše 
ali stanovan ia. 

10. člen 
O dodelitvi stanovanj in posojil odloča ko

misija. 

Stanovanje se-dodeli z odločbo, o dodelitvi 
posojila pa se izda odločba in sklene pogodba. 

11. člen 
Krediti po tem odloku se upravičencem odo

brijo največ za dobo 20 let z najnižjo obrestno 
mero 1 %. 

12. člen 
V mejah IV. točke republiškega odloka sc 

lahko po sklepu komisije sklene posojilna po
godba za dograditev, adaptacijo ali nakup sta
novanjske hfše oziroma stanovanja tudi z upra
vičencem, ki ima že ustrezno stanovanje, če se 
s pogodbo zaveže, da bo stanovanje izpraznil, in 
da bo na razpolago drugemu udeležencu NOV, ki 
nima ustreznega stanovanja, k čemur mora dati 
soglasje tudi stanodajalec, v pogodbi mora biti 
določen rok za izpraznitev stanovanja, in sicer 
tako, da mora upravičenec izprazniti stanovanje 
ob vselitvi v novo stanovan je ali hišo, najkasneje 
pa dve leti po sklenitvi pogodbe. 

13. člen 
Borci, ki so imeli stanovanjsko vprašanje že 

rešeno, pa so stanovanjsko pravico izgubil; po 
SVOJI krivdi, ali jo prenesli na svoje otroke, ni
majo več pravice do drugega stanovanja ali po
sojila po tem odloku. 

14. člen 
Z izpraznjenimi stanovanji, ki so bila dode

ljena po tem odloku udeležencem NOV, razpo
laga komisija. 

149 



GLAS * 10. STRAN URADNI V E S T N I K 22/69 V Kranju, 24. septembra i w 

Predpisi samoupravnih organov 
15. člen 

Po določilih rega odloka dodeljeno stanova
nje se ne more zamenjati, ali podobno, brez so
glasja komisije in odločbe pristojnega organa. 

16. čien 
Finančna sredstva za reševanje stanovanjskih 

vprašanj udeležencev NOV se zbirajo na računu 
skupščine občine Škofja Loka pri kreditni banki. 

17. člen 
Sredstva, ki bodo dotekala kot anuitete poso

j i l po tem odloku, se bodo uporabljala za na
daljnje kreditiranje stanovanj za borce. 

18. člen 
Komisija lahko del zbranih sredstev po tem 

odloku vloži v banko kot hranilno in vezano 
vlogo in na ta način zagotovi dodatna sredstva 
za financiranje stanovanjske graditve za udele
žence NOV. 

19. člen 
Stanovanjsko pogodbo za stanovanje, k i se 

dodeli po tem odloku, sklene z imetnikom sta
novanjske pravice Stanovanjsko podjetje na 
podlagi odločbe pristojnega upravnega organa. 

20. člen 
Administrativne posle v zvezi z izvajanjem 

tega odloka opravlja oddelek za družbene služ
be in občo upravo, finančne posle pa odsek za 
finance občinske skupščine in kreditna banka. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-02/67 
Škofja Loka, 17/9-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

Krajevna skupnost 
Zali log 

206. 

Na podlagi sklepa Zbora volilcev iz območja 
vasi Zali log, Potok, Osojnik, Zala, k i je bil dne 
23. februarja 1969 in po uspelem referendumu 
dne 15. julija 1969, je Svet Krajevne skupnosti 
Zali log na podlagi 138. člena Zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67, 
36/67, 5/68) na svoji seji dne 22. julija 1969 
sprejel 

S K L E P 
o krajevnem samoprispevku 

1. člen 
Uvaja se krajevni samoprispevek za komunal

no ureditev vasi Zali log ter vasi Potok, Osojnik 
in Zala. 

2. člen 
Za komunalno ureditev vasi Zali log je po

trebnih 24.000,00 din, za vasi Potok, Osojnik in 
Zala pa 10.000,00 din. 

3. člen 
Krajevni samoprispevek se uvaja za razdobje 

5 (petih let), to je od 1. julija 1969. do 30. junija 
1974. 

Plačuje se v gotovini. 
Krajevni samoprispevek se plačuje vsakega 

pol leta, lahko pa ga zavezanci plačajo v enkral-
nem znesku. 

4. člen 
Vsak polnoletni občan vasi Zali log plača let

no 30,00 din krajevnega samoprispevka. Vsi pri
vatni obrtniki plačajo letno 100,00 din. 

Občani vasi Potok, Osojnik in Zala pa plaču
jejo krajevni samoprispevek: 

1. Vsi zaposleni plačajo letno 30,00 din, upo
kojenci pa 20,00 din. 

2. Zavezanci prispevka iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti po stopnji 3% od ka
tastrskega dohodka od kmetijskih zemljišč. 

3. Od lesa po letnem etatu, če ga sekajo ali 
ne, in sicer za m' iglavcev 1,00 din, za prm l i 
stavcev po 0,50 din. 

En izvod poimensko določenih obremenitev 
zavezancev je v arhivu Občinske skupščine Škof
ja Loka, ostale izvode pa imajo posamezni funk
cionarji Krajevne skupnosti Zali log. 

5. člen 
Zavezanci samoprispevka plačajo določeni 

znesek blagajniku Krajevne skupnosti Zali log. 
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti sa

moprispevka v določenem roku (do 30. julija 
1974), se obveznosti prisilno izterjajo po pred
pisih, ki veljajo za izterjatev prispevkov in dav
kov občanov. 

6. člen ! 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske, veljati pa začne osmi dan po objavi. 

Zali log, dne 22. 7. 1969 

Predsednik krajevne skupnosti 
Frauc Mediževec 1. r. 

150 


